
 
 

 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Zákon“ nebo “ZZVZ”) 

 

Zadavatel: 

Město Bílina 

IČO: 00266230 

se sídlem Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 

zastoupené Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Zástupce zadavatele podle § 

43 Zákona: 

JUDr. Eliška Podroužková, advokátka 

IČO: 03830128  

se sídlem Lazarská 11/6, 120 00 Praha 2 

Veřejná zakázka: 
Zimní stadion Bílina – dodávka mantinelů, multifunkčního 

povrchu a modernizace sociálního zařízení 

Část veřejné zakázky: Část I. - Dodávka mantinelů a multifunkčního povrchu 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ust. § 14 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním zadávacím řízení dle ust. § 53 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem části I. veřejné zakázky je kompletní realizace díla, tj. dodávek a činností realizovaných dle 

technického popisu plnění a výkazu výměr.  

Dílem se rozumí realizace akce: „ZS Bílina – dodávka mantinelů, multifunkčního povrchu“.  

Dílo zahrnuje demontáž stávajících mantinelů a dodávku a montáž nových mantinelů, vč. příslušenství, 

a multifunkčního povrchu, a to v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou společností KAPP 

BAU s.r.o., která je přílohou č. 2 této výzvy. Součástí této přílohy č. 2 je rovněž zpracovaný́ výkaz 

výměr. 

Předmět plnění veřejné zakázky je současně vymezen závazným návrhem Smlouvy, která tvoří Přílohu 

č. 3 této výzvy. 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem 1 nabídku, a to: 

 

Nabídka č. 1 

Identifikační údaje účastníka 

výběrového řízení 

REMOV Sport, s.r.o.,  

IČO: 27304108, se sídlem Most, Topolová 584, PSČ 

43401 



 
 

 

Stránka 2 z 3 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
3.999.998,38 Kč bez DPH 

 

III. Dodavatel, s nímž byla uzavřená smlouva 

 

REMOV Sport, s.r.o.,  

IČ: 27304108, se sídlem Most, Topolová 584, PSČ 43401 

 

IV. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru  

 

REMOV Sport, s.r.o.,  

IČ: 27304108, se sídlem Most, Topolová 584, PSČ 43401 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 23473 

s cenou sjednanou ve smlouvě na veřejnou zakázku: 3.999.998,38 Kč bez DPH 

datum uzavření smlouvy: 17.12.2024 

 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a 

požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách a dále veškeré požadavky zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“). Zadavatel vybral 

nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise v této veřejné zakázce na 

základě provedeného posouzení splnění podmínek účasti. 

V. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Vybraný dodavatel využije jednoho poddodavatele, a to společnost STILMAT s.r.o., Orlická kasárna 

1575, 564 01 Žamberk IČ: 48170496, přičemž bude plnit část veřejné zakázky v rozsahu: sportovní 

plastový povrch. 

VI. Označení vyloučeného účastníka zadávacího řízení s uvedením důvodu 

 

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení nevyloučil žádného účastníka ze zadávacího řízení. 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nepoužity. 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby v průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů.    

 

Ostatní náležitosti dle ust. § 217 ZZVZ, v této písemné zprávě neuvedené, jsou pro daný druh a režim 

veřejné zakázky nerelevantní, či nebyly ze strany zadavatele v rámci zadávacího řízení aplikovány. 



 
 

 

Stránka 3 z 3 

Zadavatel zároveň odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které je dostupné 

pod ev. č. zakázky Z2024-065269 ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

V Bílině  

 

 

 

………………………………………… 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová   

Starostka 

Město Bílina   


		2025-01-06T09:57:41+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




